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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01504003E

2. Data e Regjistrimit 04/03/2020
3. Emri i Subjektit GHS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr 3, Zona 
kadastrale 8140,  Rruga Qemal Stafa , Pallati 581, Shkalla 1, 
Apartamenti 1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim i veprave ndërtimore si vijon : 

ndërtime me karakter civil dhe industrial ,perpunim vendosje 
dhe lidhje hekuri industrial , punime gërmimi dhe sitemimi 
dheu ,tarracime terrenesh , rikonstruksione godinash civile 
dhe industriale ,veshje fasadash , ndërtime urash dhe 
konstruksione metalike,  ,ndërtim antena telefonike dhe 
radiotelevizive , montime panelesh ,ndërtime rrugësh 
,asfaltime,hapje kanalesh si dhe cdo ndërtim tjeter me 
karakter civil dhe industrial si hapje kanalizimesh , ndertime 
ujesjellesash etj. Prodhim dhe tregëtim me shumice dhe 
pakice të materialeve inerte si beton , rere ,asfalto –beton 
etj.Shtrime rrugë dhe riparime me beton ,asfalto beton ose 
materiale të tjera të perdorura për këtë qëllim.Zhvillimi dhe 
ndërmjetësimi i projekteve për rikonstruksionin e 
ndërmarrjeve industriale . Sigurimi i projekteve industriale 
ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata për levrime 
dhe mbi bazen e këtij rifinancimi dhe kreditimi. 
Ndërmjetesimi ,nxjerrja dhe përpunimi i lendeve te para te 
perdorura per ndërtime të të gjitha llojeve dhe veprimtari 
shërbimi për llogari të personave të tretë .Prodhimi dhe 



2

tregëtimi me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimit 
import eksporti i tyre brenda dhe jashtë vendit për llogari të 
vetë shoqerisë si dhe të tretëve ,ku përfshihen inerte ,gurë, 
gurë dekorative,gëlqere ,pllaka parafabrikate ,llac , cimento , 
rërë, granile të fraksioneve të ndryshëm si dhe cdo material  
tjetër që nuk është përmendur këtu por përdoret për 
ndërtim.Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera 
shtese, me qellim permbushjen e veprimtarise te saj kryesore 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.   
Sami Delia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2020                Deri: 31/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SamiDelia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 650.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MondaDelia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GHS
E-Mail: elconsulting18@gmail.com  
Telefon: 0698862003  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-476446-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4E9DE7-CBE1-41AC-96C2-0A638631E9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E56B38E-9271-47AC-A123-DBA562A15F14
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525751-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monda Delia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "350.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Gjoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Gjoni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Delia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Delia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sami Delia")                      Nga data "31/05/2020             
Ne daten "31/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Gezim Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658713-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.01.2021 dhe kontrates se shitjes 
nr.184 rep., nr.58 kol.,, date  03.02.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 15 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Gezim Gjoni ne favor te ortakut Sami Delia  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Delia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("400.000,00")            u be              ("550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Delia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Gjoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Gjoni")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DE437D-17D5-43AC-AE46-4035A7301A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DE437D-17D5-43AC-AE46-4035A7301A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0D363E-F7D2-4074-882F-6F4729903D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5E708C-AE44-45E8-8D91-8B2EF2D1F909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B280CC34-5D97-4E86-9EB4-CB87C2E3C227


4

ishte                      ("25,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754868-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta GHS 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GHS 
2020.xlsx
Vendim ortaku GHS 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte GHS 2020.xlsx
shenime shpjeguese ghs.pdf
shenime shpjeguese ghs.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar fin GHS 2020.xlsx

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785128-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2296 Rep. Nr. 521 Kol. date 13.09.2021 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333.333,33"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Gjoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Delia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("550.000,00")            u be              ("650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Delia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5B349B-5EAB-4C74-B2A0-55F8693BED84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF3E77C-6DED-4ABB-9540-6E753BEBBA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226474A7-43E2-48D6-9C4C-931609A18643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B724E2C6-444A-4248-B04C-C5A1780C0443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B724E2C6-444A-4248-B04C-C5A1780C0443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47434BEA-F377-4B1A-8FEF-5879EA6E648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDAEAD9-F0EB-4812-8D9E-5C6ADD67E763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDAEAD9-F0EB-4812-8D9E-5C6ADD67E763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC01ED26-9CF4-4ADF-8619-36BBCBB4E164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A969355-E93A-4432-B4C8-7EF83896C6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A046A51B-BFBD-40A8-B363-77E64C085F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A528C4-A647-40E8-B980-9A0463CCF19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2B86D5-AB1C-403F-AEA9-6E4F28CF9162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB470A3-C4A0-4769-ADC2-2CAB4F9D56E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610AF9A5-E989-4381-8B92-DDD22B376AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94529FE7-4933-479B-BD20-E883A262B45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94529FE7-4933-479B-BD20-E883A262B45F
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Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


